

Oś priorytetowa 5 Transport

Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja regionalnego układu kolejowego oraz poprawa stanu infrastruktury dworcowej

Warunki formalne

Lp.	Nazwa warunku	OPIS ZNACZENIA warunku	DEFINICJA (tj. przede wszystkim zasady jego oceny)
1.	Forma złożenia dokumentacji projektowej	<p>Warunek obligatoryjny (spełnienie jest niezbędne dla możliwości otrzymania dofinansowania). Niespełnienie warunku skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia.</p> <p>Możliwość jednorazowego uzupełnienia/poprawienia projektu</p>	<p>Weryfikacji podlega czy Wnioskodawca złożył dokumentację projektową we właściwej formie (wniosek o dofinansowanie oraz załączniki) w wersji elektronicznej (LSI 2014+) i papierowej w miejscu określonym w dokumentacji konkursowej, w tym: czy dokumentacja projektowa została przygotowana na aktualnych formularzach obowiązujących w danym konkursie oraz czy dokumentacja projektowa w formie elektronicznej została przygotowana na właściwym nośniku informatycznym w odpowiednim pliku i możliwe jest odczytanie danych zawartych na nośniku informatycznym.</p>
2.	Kompletność wniosku i załączników	<p>Warunek obligatoryjny (spełnienie jest niezbędne dla możliwości otrzymania dofinansowania). Niespełnienie warunku skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia.</p> <p>Możliwość jednorazowego uzupełnienia/poprawienia projektu</p>	<p>Sprawdzeniu podlega czy Wnioskodawca złożył dokumentację projektową zgodnie z wymogami zawartymi w dokumentacji konkursowej a w szczególności, czy:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) wniosek o dofinansowanie, studium wykonalności oraz załączniki obligatoryjne są wypełnione i mają wszystkie strony, 2) do wniosku o dofinansowanie załączono wszystkie wymagane załączniki aktualne dla danego konkursu, 3) dokonano potwierdzenia dokumentów za zgodność z oryginałem, 4) dokumentacja projektowa została złożona w odpowiedniej ilości egzemplarzy zgodnie z wymogami danego konkursu, <p>Zawartość merytoryczna dokumentacji projektowej podlega ocenie na podstawie kryteriów formalnych.</p>